
423921-2024 Page 1/3

3.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 423921-2024 - Σχεδιασμός

Νορβηγία – Είδη καθαρισμού και στίλβωσης – Market survey Cleaning products for Randaberg, 
Sandnes, Sola and Stavanger municipalities.
OJ S 136/2024 15/07/2024
Προκαταρκτική προκήρυξη ή περιοδική ενδεικτική προκήρυξη που χρησιμοποιείται μόνο για 
ενημέρωση
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Sola kommune
Email: bjorn.ove.olsen.moi@sola.kommune.no
Νομική μορφή αγοραστή: Περιφερειακή αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Market survey Cleaning products for Randaberg, Sandnes, Sola and Stavanger 
municipalities.
Περιγραφή: Market survey of tender documentation for the tender contest cleaning products. 
The contract documentation, requirement specifications, award criteria and price form are 
attached to the market survey. The deadline for submitting feedback is 23 August 2024.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 24/2455

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 39800000 Είδη καθαρισμού και στίλβωσης
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 33760000 Χαρτί υγείας, χαρτομάντιλα, πετσέτες χειρός και 

, , , χαρτοπετσέτες 33761000 Χαρτί υγείας 39224310 Βούρτσες αποχωρητηρίου 39830000 
, , Προϊόντα καθαρισμού 39831000 Παρασκευάσματα πλυσίματος 39831600 Καθαριστικά 

, , τουαλέτας 42968000 Συσκευές διανομής 42968300 Σύστημα διάθεσης χαρτιού υγείας σε 
ρόλους

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Rogaland (NO0A1)

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

3. Τμήμα

Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Εξαρτήματος: PAR-0000
Τίτλος: Market survey Cleaning products for Randaberg, Sandnes, Sola and Stavanger 
municipalities.
Περιγραφή: Market survey of tender documentation for the tender contest cleaning products. 
The contract documentation, requirement specifications, award criteria and price form are 
attached to the market survey. The deadline for submitting feedback is 23 August 2024.

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/423921-2024
mailto:bjorn.ove.olsen.moi@sola.kommune.no


423921-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

3.1.9.

3.1.2.

3.1.1.

Εσωτερικό αναγνωριστικό: 24/2455

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 39800000 Είδη καθαρισμού και στίλβωσης
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 33760000 Χαρτί υγείας, χαρτομάντιλα, πετσέτες χειρός και 
χαρτοπετσέτες
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 33761000 Χαρτί υγείας
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 39224310 Βούρτσες αποχωρητηρίου
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 39830000 Προϊόντα καθαρισμού
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 39831000 Παρασκευάσματα πλυσίματος
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 39831600 Καθαριστικά τουαλέτας
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 42968000 Συσκευές διανομής
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 42968300 Σύστημα διάθεσης χαρτιού υγείας σε ρόλους

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Rogaland (NO0A1)

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Sør-Rogaland tingrett

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Sola kommune
Αριθμός καταχώρισης: 948 243 113
Τμήμα: Økonomiavdelingen
Ταχυδρομική διεύθυνση: Postboks 99
Πόλη: Sola
Ταχυδρομικός κώδικας: 4097
Χώρα: Νορβηγία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Bjørn Ove Moi
Email: bjorn.ove.olsen.moi@sola.kommune.no
Τηλέφωνο: +47 51 65 33 00
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.sola.kommune.no
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Sør-Rogaland tingrett
Αριθμός καταχώρισης: 926 723 448
Ταχυδρομική διεύθυνση: Postboks 159
Πόλη: Stavanger
Ταχυδρομικός κώδικας: 4001
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Rogaland (NO0A1)
Χώρα: Νορβηγία
Email: sor-rogaland.tingrett@domstol.no
Τηλέφωνο: 52 00 46 00
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.domstol.no/no/domstoler/tingrett/sor-rogaland-tingrett/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

mailto:bjorn.ove.olsen.moi@sola.kommune.no
http://www.sola.kommune.no
mailto:sor-rogaland.tingrett@domstol.no
https://www.domstol.no/no/domstoler/tingrett/sor-rogaland-tingrett


423921-2024 Page 3/3

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 9576205d-7f73-4f03-9529-d4462e20df3c  -  01
Είδος εντύπου: Σχεδιασμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκαταρκτική προκήρυξη ή περιοδική ενδεικτική προκήρυξη που χρησιμοποιείται μόνο για 
ενημέρωση
Υποείδος προκήρυξης: 4
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 12/07/2024 08:42:29 (UTC)
Ημερομηνία αποστολής προκήρυξης/γνωστοποίησης (από τον eSender): 12/07/2024 08:55:34 
(UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: αγγλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 423921-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 136/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 15/07/2024
Εκτιμώμενη ημερομηνία δημοσίευσης προκήρυξης διαγωνισμού στο πλαίσιο της παρούσας 
διαδικασίας: 06/09/2024


